
CESTOVNÍ SMLOUVA

číslo smlouvy:

I. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

Tuto smlouvu uzavírají:

Ing. Petr Pospíšil, Cestovní kancelář CK2, provozovna Kafkova 10, Praha 6, 160 00
IČO: 70337713, DIČ: CZ7810122375
pojištěna proti úpadku dle zákona 159 / 1999 Sb. u ERV pojišťovny, a. s. - č. smlouvy: 1180000043
(dále jen CK2)

a

IČO: 
(dále jen škola) a to pro třídy: 4., 4.

Zájezd:

Navštívené státy: Česká republika

Termín: 
 -

str. 1 / 4

13. 6. 201712. 6. 2017

Základní škola, Praha 3, Lupáčova 1/1200, Lupáčova 1/1200, Praha 3, 130 00

3010023

63831368

Dvoudenní výlet - Jizerské hory



III. CENA

■ Cena

Předpokládaný, tedy nezávazný počet žáků (nepočítají se děti pedagogů) - možno i rozmezí: 

■ Služby zahrnuté v ceně

str. 2 / 4

 

Doprava autobusem po celou dobu výletu, ubytování v penzionu / hotelu (1 noc), plná penze (oběd formou balíčku), veškeré
vstupné na uvedené prohlídky, odměny, zákonné pojištění CK proti úpadku, parkovné, rezervační, průjezdní a mýtní poplatky,
služby průvodce a DPH.

Škola se zavazuje nahlásit CK2 veškeré osoby, které se zájezdu zúčastní, včetně dětí doprovodu.

Cena za dospělou osobu
1 490,- KčCena za žáka ZŠ, studenta SŠ
1 790,- Kč

47



■ Pojištění

str. 3 / 4

Všichni účastníci zájezdu mají zajištěno pojištění léčebných výloh do zahraničí (nutno dodat jmenný seznam s rodnými čísly,
viz bod VI.).



VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

■ 

■ 

■ 

■ Tato smlouva je platná ode dne podpisu obou smluvních stran.

■ Smlouva byla vyhotovena ve 3 výtiscích. Jedno vyhotovení obdrží CK, dvě škola.

■ 
a to nejpozději do posléze rezervace termínu pozbývá platnosti.

Za Cestovní kancelář CK2 Za
Kafkova 10
160 00   Praha 6

razítko razítko
 

podpis oprávněné osoby podpis oprávněné osoby

Dne: Dne:

str. 4 / 4

CK2 se zavazuje poskytnout veškeré služby tak, jak je dojednáno v této smlouvě. Případné změny je možno uskutečnit jedině
v případě souhlasu obou smluvních stran a to formou písemných dodatků (postačí i potvrzená mailová korespondence).

Smluvní strany si smlouvu přečetly, jednotlivá ustanovení odpovídají jejich svobodné vůli a na důkaz toho ji podepisují.

Podpisem této smlouvy škola stvrzuje, že se seznámila se Všeobecnými smluvními podmínkami cestovní kanceláře CK2, které
jsou nedílnou součástí této smlouvy, a souhlasí s nimi.

19. duben 2017

14. 4. 2017,

Základní škola, Praha 3, Lupáčova 
1/1200, Lupáčova 1/1200, Praha 3, 
130 00

Škola se zavazuje zaslat jedno potvrzené vyhotovení smlouvy (razítko školy a podpis oprávněné osoby) zpět

Ing. Petr Pospíšil Mgr. Jiří Kopecký

19.4.2017





Příloha č. 2 - PROGRAM ZÁJEZDU

Pokud chcete dětem dopřát netradiční zážitek, pak s námi pojeďte na dvoudenní zábavně-poznávací výlet do Jizerských hor.
Během prvního dne nás čeká prohlídka pohádkového zámku Sychrov. Odpoledne navštívíme areál kozí ekofarmy a současně
brusírny skleněných perel. Uvidíme pečlivý postup výroby skleněných korálků a exkurzi zakončíme v korálkové dílně. Zde si každý
bude moci vytvořit výrobek dle vlastního výběru (za poplatek 40–80 Kč). Dále nás čeká ochutnávka zdejších sýrů, film a prohlídka
výběhů se zvířaty na farmě. Vydáme se na nenáročnou procházku půvabnou horskou přírodou k přehradě Bedřichov − nejvýše
položené přehradě v Čechách a cestou k našemu penzionu projdeme i cílem slavné Jizerské padesátky.Po večeři se děti mohou
těšit na zajímavou večerní hru. Druhý den vyjedeme lanovkou na Ještěd a návštívýme vyhlídkový ochoz stejnojmenného
hotelu.Následně nás čeká procházk.  Poté odjezd zpět do Prahy




